圧珂 度和ワ年ユ月.g日ι.ナ0スリソース C乃
τ゛乙の乙おソ'丁正,ぐぁy珂のf.お知らtι't.

PRESS RELEASE

県政記者クラブ報道機関各位

このたび、本県の「新ビジネス創出加速化事業(ソーシャノレイノベーション創出モデ

ル事業)」に対し、株式会社合同資源から御寄附をいただきました。

つきましては、下記のとおり知事から感謝状の贈呈を行いますので、取材くださるよう

お願いいたします。

fキ1.,、、て.

株式会社合同資源への知事感謝状の贈呈について

1 日

2

山形県産業労働部産業創造振興課

3

..
...'
.'.'

,

.'

'...
.'.

時

令和7年2月25日

内

令和7年3月4日(火)午前10時50分から午前11時05分まで

山形県庁5階秘書課内第一応接室

寄附目録の贈呈、知事から感謝状の贈呈、記念撮影等

株式会社合同資源

代表取締役社長山ノ井敏夫(やまのいとしお)氏

4

扮

感謝状受領者

、、

5 感謝状贈呈者山形県知事吉村美栄子

記

寄附にっいて 300工円6

寄附金額、^、今
「新ビジネス創出加速化事業(ソーシャルイノベーション創出モデル事業)」に

賛同し、企業版ふるさと納税により御寄附くださったものです。

お問合せ先 産業労働部産業創造振興課

課長補佐(企画調整担当)日下部

電話:023-630-2134

報道監産業労働部次長奥山

容

会